תקציר הוראות הצו

במאי 2016 חתם שר הכלכלה על צו ההרחבה להסכם הקיבוצי הכללי בין נשיאות הארגונים העסקיים לבין הסתדרות העובדים הכללית החדשה, בדבר הגדלת שיעורי ההפקדות לביטוח פנסיוני במשק, ובמקביל אישרה הכנסת את תיקון 16 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), תשס"ה – 2005, הן באותו נושא. ההוראות המורחבות קובעות את הרף המינימלי להפקדה פנסיונית עבור עובדים שכירים והן חלות על כל העובדים והמעסיקים בישראל, לרבות מי שחל עליו צו ההרחבה לפנסיה חובה.

הגדלת שיעורי ההפקדות לרכיב התגמולים מהשכר החודשי תבוצע בשתי פעימות כמפורט להלן: